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Track: 06BTT-Plasencia-Bejar DEF.GPX Fecha: 09/12/2014

Track: 06BTT-Plasencia-Bejar DEF.GPX

IBP = 88 BYCModalidad detectada = BYC

Fiabilidad del índice IBP  = A

Distancia total 78.403 Km Filtro pendiente máxima ~30 %

Distancia analizada 78.403 Km Separación minima analizada ~30 m

Distancia lineal 48.083 Km Número de puntos 8085   (cad. 9.7 m)

Puntos significativos   2089   (cad. 37.55 m / 25.84 %)

Desn. de subida acumulado 1247.2 m Puntos aberrantes 215   (2.66 % d. total)

Desn. de bajada acumulado 684.8 m

Altura máxima  928 m Cambios dirección por 12.19

Altura mínima   272.4 m Cambios dirección > 5º por 5.99

Ratio de subida 5.03 % Tramos rectos acumulados  27.634 Km

Ratio de bajada  4.62 % Tramos rectos por 352.46 m

Desnivel positivo por 15.91 m Cambios de pendiente penalizables 9

Desnivel negativo por 8.73 m Cambios de pendiente penalizables por 0.115

Tiempo total 7:52:49 h

Tiempo en movimiento 5:57:30 h

Tiempo parado  1:55:19 h

Velocidad media total 9.95 Km/h

Velocidad media en movimiento 13.16 Km/h

Velocidad máxima sostenida 60.12 Km/h

Resumen de desniveles Subidas Distancia en Km del total en % Velocidad en Tiempo h:m:s

Entre el 15 y el 30%  0.09 0.12 5.07 0:01:04

Entre el 10 y el 15% 1.178 1.5 6.29 0:11:14

Entre el 5 y el 10%  10.694 13.64 9.27 1:09:15

Entre el 1 y el 5%  12.81 16.34 12.19 1:03:04

Total : 24.772 31.6 10.28 2:24:37

Llano

Desniveles del 1%  38.799 49.49 14.53 2:40:11

Bajadas

Entre el 1 y el 5%  9.416 12.01 21.16 0:26:42

Entre el 5 y el 10%  4.687 5.98 12.9 0:21:48

Entre el 10 y el 15% 0.594 0.76 10.39 0:03:26

Entre el 15 y el 30%  0.134 0.17 10.52 0:00:46

Total : 14.832 18.92 16.89 0:52:42

Total track : 78.403 100 % 13.16 5:57:30
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Parámetros a gran altura, datos por encima de

Altura Distancia m % del total Tiempo en movimiento Velocidad Tiempo parado  Tiempo total Velocidad

Total : 0 Km --- % --- h --- Km/h --- h --- h --- Km/h

Paradas

Distancia Tiempo parado  Altura Tiempo desde la salida Tiempo desde parada anterior Distancia a parada anterior

13.239 0:12:44 > 10´ 286 0:34:23 0:34:23 13.239

20.315 0:02:57 385 1:30:40 0:56:17 7.076

20.474 0:02:27 392 1:34:36 0:03:56 < 10´ 0.159
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31.307 0:03:40 412 2:37:25 1:02:49 10.833

31.382 0:20:57 > 10´ 411 2:42:24 0:04:59 < 10´ 0.075

35.492 0:04:14 381 3:24:38 0:42:14 4.111

36.21 0:04:08 382 3:32:47 0:08:09 < 10´ 0.718

46.506 0:03:49 450 4:14:43 0:41:56 10.296

52.95 0:24:59 > 10´ 533 4:49:21 0:34:38 6.444

61.404 0:02:27 687 5:49:28 1:00:07 8.454

61.728 0:16:49 > 10´ 703 5:53:36 0:04:08 < 10´ 0.324

64.907 0:11:39 > 10´ 891 6:37:18 0:43:42 3.179

76.055 0:04:29 812 7:35:53 0:58:35 11.148

Total : 1:55:19 h
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